

MULTI ENTREPRISE ApS

Ingasvej 57
8220 Brabrand

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2016

Carsten Wann Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MULTI ENTREPRISE ApS
Ingasvej 57
8220 Brabrand

CVR-nr: 25990617
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor Revisionsfirmaet Nielsen & Olesen
Kalendervej 6
8210 Aarhus V
DK Danmark

CVR-nr: 21294306
P-enhed: 1004829654

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed, ny-, om- og tilbygninger, del- og fagenterpriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015/16 udgør et overskud på kr. 225.448, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret indtruffet omstændigheder, som har haft væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.486.952	2.584.501
Personaleomkostninger	1	-3.114.968	-2.510.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-94.716	-61.516
Resultat af ordinær primær drift		277.268	12.214
Andre finansielle indtægter		1	466
Øvrige finansielle omkostninger		-6.499	-9.280
Ordinært resultat før skat		270.770	3.400
Skat af årets resultat	3	-45.322	-2.000
Årets resultat		225.448	1.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		225.448	1.400
I alt		225.448	1.400

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.176	259.892
Materielle anlægsaktiver i alt		246.176	259.892
Udskudte skatteaktiver		27.537	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.537	0
Anlægsaktiver i alt		273.713	259.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.048.425	663.275
Igangværende arbejder for fremmed regning		313.000	525.000
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		53.892	59.811
Tilgodehavender i alt		1.417.317	1.250.086
Likvide beholdninger		973.069	775.657
Omsætningsaktiver i alt		2.390.386	2.025.743
Aktiver i alt		2.664.099	2.285.635

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		816.256	590.808
Egenkapital i alt	4	941.256	715.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		356.818	226.792
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		116.602	439.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.249.423	903.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.722.843	1.569.827
Gældsforpligtelser i alt		1.722.843	1.569.827
Passiver i alt		2.664.099	2.285.635

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Lønninger	2.596.115	2.137.484
Pensionsbidrag	290.928	216.619
Andre omkostninger til social sikring m.v.	227.925	156.668
	<u>3.114.968</u>	<u>2.510.771</u>
Antal ansatte	<u>10</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.716	61.516
	<u>94.716</u>	<u>61.516</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	73.000	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	-141	0
Udskudt skat	-27.537	0
	<u>45.322</u>	<u>2.000</u>

4. Egenkapital i alt

Egenkapital	Anpartskapital	Overført resultat
	kr.	kr.
Primo	125.000	590.808
Årets resultat		225.448
	<u>125.000</u>	<u>816.256</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Med Mercedes-Benz Finans på Mercedes Van CDI over 48 måneder fra 06.12.2013. De årlige ydelser udgør ca. kr. 34.000.

Med Krone Kapital på Ford Transit Custom over 48 måneder fra 01.06.2015. De årlige ydelser udgør ca. kr. 26.000.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut hat stillet arbejdsgaranti for kr. 9.851 for selskabet.